

FORMULARZ OFERTOWY

SOI WĘDRZYN

2025 / 2026

Tabela I - pomieszczenia wewnętrzne

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|------------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 1 | pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie codziennie | 7 916,42 | 12 | 6,85 | 650 729,72 | 23% | 149 667,84 | 800 397,56 |
| 2 | pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie 2 raz w tygodniu | 23 734,12 | 12 | 4,35 | 1 238 921,06 | 23% | 284 951,84 | 1 523 872,90 |
| 3 | pomieszczenia sanitarne - sprzątanie codziennie | 3 421,52 | 12 | 6,85 | 281 248,94 | 23% | 64 687,26 | 345 936,20 |
| 4 | korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątanie codziennie | 12 064,46 | 12 | 6,35 | 919 311,85 | 23% | 211 441,73 | 1 130 753,58 |
| 5 | inne powierzchnie 1 raz w miesiącu | 823,71 | 12 | 0,85 | 8 401,84 | 23% | 1 932,42 | 10 334,26 |
| 6 | pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie codziennie (7 dni w tygodniu) | 3 218,99 | 12 | 6,85 | 264 600,98 | 23% | 60 858,23 | 325 459,21 |
| 7 | pom. ogólnego przeznaczenia - sprzątanie 2 raz w tygodniu (7 dni w tygodniu) | 167,41 | 12 | 5,85 | 11 752,18 | 23% | 2 703,00 | 14 455,18 |
| 8 | pomieszczenia sanitarne - sprzątanie codziennie (7 dni w tygodniu) | 1 377,52 | 12 | 8,85 | 146 292,63 | 23% | 33 647,30 | 179 939,93 |
| 9 | korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątanie codziennie (7 dni w tygodniu) | 1 778,30 | 12 | 6,85 | 146 176,26 | 23% | 33 620,54 | 179 796,80 |
| razem od VII 2025 do VI 2026 | | 54 502,45 | xxx | xxx | 3 667 435,46 | 23% | 843 510,16 | 4 510 945,62 |

Tabela II - tereny zielone

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|---------------------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 1 | tereny zielone (do bieżącego utrzymania, tym skoszenie trawy 1 x m-c) | 1 126 897,83 | 6 | 0,08 | 540 910,96 | 8% | 43 272,88 | 584 183,84 |
| 2 | tereny zielone w obiektach szkoleniowych i magazynowych (do bieżącego utrzymania, tym skoszenie trawy 1 x m-c) | 290 112,47 | 6 | 0,10 | 174 067,48 | 8% | 13 925,40 | 187 992,88 |
| 3 | klomby, utrzymanie i plewienie | 1 834,28 | 6 | 1,00 | 11 005,68 | 8% | 880,45 | 11 886,13 |
| 4 | strzyżenie żywopłotów /mb/ | 2 989,00 | 6 | 1,00 | 17 934,00 | 8% | 1 434,72 | 19 368,72 |
| razem VII,VIII,IX 2025 ; IV,V,VI 2026 | | 1 421 833,58 | xxx | xxx | 743 918,12 | 8% | 59 513,45 | 803 431,57 |

Tabela III - tereny zielone

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|---------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 1 | jesienne bieżące utrzymanie w tym gruntowne zgrabienie liści 2 x w X i XI | 417 131,70 | 3 | 0,05 | 62 569,76 | 8% | 5 005,58 | 67 575,34 |
| 2 | jesienne bieżące utrzymanie w obiektach szkoleniowych i magazynowych w tym gruntowne zgrabienie liści 2 x w X i XI | 9 703,23 | 3 | 0,05 | 1 455,48 | 8% | 116,44 | 1 571,92 |
| razem X,XI,XII 2025 | | 426 834,93 | xxx | xxx | 64 025,24 | 8% | 5 122,02 | 69 147,26 |

Tabela IV - tereny utwardzone

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|---|--|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 1 | chodniki - (do bieżącego utrzymania) | 1 496,30 | 8 | 0,70 | 8 379,28 | 8% | 670,34 | 9 049,62 |
| 2 | drogi i place - (do bieżącego utrzymania) | 173 204,40 | 8 | 0,80 | 1 108 508,16 | 8% | 88 680,65 | 1 197 188,81 |
| 3 | drogi i place na obiektach szkoleniowych i magazynowych- (do bieżącego utrzymania) | 3 631,90 | 8 | 0,63 | 18 304,78 | 8% | 1 464,38 | 19 769,16 |
| razem VII,VIII,IX,X 2025 ; III,IV,V,VI 2026 | | 178 332,60 | xxx | xxx | 1 135 192,22 | 8% | 90 815,38 | 1 226 007,59 |

Tabela V - tereny utwardzone

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|--|---|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 2 | chodniki,drogi i place (sprzątane 3 x w roku) | 79 771,80 | 3 | 0,80 | 191 452,32 | 8% | 15 316,19 | 206 768,51 |
| 3 | drogi i place na obiektach szkoleniowych i magazynowych- (sprzątane 3 x w roku) | 23 168,87 | 3 | 0,80 | 55 605,29 | 8% | 4 448,42 | 60 053,71 |
| sprzątanie 3 razy (w III 2025 ; VII,XI 2026) | | 102 940,67 | xxx | xxx | 247 057,61 | 8% | 19 764,61 | 266 822,22 |

Tabela VI - tereny do utrzymania w okresie zimowym

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|--------------------------------|---|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 1 | chodniki, drogi i place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym) | 254 470,78 | 4 | 0,90 | 916 094,81 | 8% | 73 287,58 | 989 382,39 |
| 2 | chodniki, drogi i place na obiektach magazynowych i szkoleniowych - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym) | 26 800,77 | 4 | 0,90 | 96 482,77 | 8% | 7 718,62 | 104 201,39 |
| razem XI, XII 2025 ; I,II 2026 | | 281 271,55 | xxx | xxx | 1 012 577,58 | 8% | 81 006,21 | 1 093 583,79 |

Tabela VII - mineralizacja pasów p-poż.

| Lp. | Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi | wielkość powierzchni sprzątej [m²] | ilość miesięcy świadczenia usługi | stawka netto za 1m² za 1 miesiąc | Cena netto [kol.CxDxE] | Stawka VAT% | wartość podatku VAT [kol.FxG] | Cena brutto [kol.F+H] |
|---|--|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------------|
| A | B | C | D | E | F | G | H | I |
| 1 | mineralizacja pasów p-poż. | 8 500,00 | 4 | 0,10 | 3 400,00 | 8% | 272,00 | 3 672,00 |
| 2 | mineralizacja pasów p-poż w obiektach magazynowych zamkniętych | 9 210,00 | 4 | 0,10 | 3 684,00 | 8% | 294,72 | 3 978,72 |
| mineralizacja 4 razy w miesiącach VIII, X 2025 ; IV,VI 2026 | | 17 710,00 | xxx | xxx | 7 084,00 | 8% | 566,72 | 7 650,72 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--|-----|-----|-----|--------------|-----|--------------|--------------|
| Razem tabele I,II,III,IV,V,VI,VII | | xxx | xxx | xxx | 6 877 290,23 | xxx | 1 100 298,54 | 7 977 588,77 |
|-----------------------------------|--|-----|-----|-----|--------------|-----|--------------|--------------|

CENA NETTO, 6.877.290,23 PLN

PODATEK VAT (8%) 256.788,38 PLN

PODATEK VAT (23%) 843.510,16 PLN

CENA BRUTTO, 7.977.588,77 PLN (słownie: siedem milionów dziewięćset siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem, 77/100 PLN)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT Art.146a pkt 2 ustawy o VAT